
UCHWAŁA NR 43/1685/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

w sprawie odrzucenia i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługę 
społeczną przeprowadzonym w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, art. 239 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812  
i 1933) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

na usługę społeczną, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja warsztatów z języka 
angielskiego dla uczniów w ramach projektu „Region Nauk Ścisłych II – edukacja 
przyszłości”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: EDUCAFE Sp. z o.o. z siedzibą w Kołobrzegu 

przy ul. Zygmuntowskiej 37/1, 78-100 Kołobrzeg, ponieważ Wykonawca nie złożył  
w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego w postaci Programu 
warsztatów z języka angielskiego dla uczniów. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Ewelinę Zalewską 
prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Akademia Nauki Ewelina Zalewska  
z siedzibą w Toruniu przy ul. Św. Katarzyny 4, z ceną ofertową 228.240,00 zł i łączną ilością 
100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


